ESTADO DO ESPiRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

Colatina/Es, 10 de fevereiro de 2022.

OF. GAPRE 5212022

Exmo. Sr.
Jolimar Barbosa da Silva
DD. Presidente da Câmara Municipal de Golatina.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção às solicitações constantes nas

lndicações no.2354, 2355 e 2356/2021, de autoria do Vereador Marcelo Prêtti (Processo

Administrativo: 757120221 respectivamente, encaminho as informações prestadas pêlas

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo de Colatina/ES.

Solicito a esta Presidência que as informações ora

prestadâs seiam levadas a apreciação do edil interessado.

Atenciosamente,

no

Prêfeito Municipal

Av. Angelo Giuberti,343 - Bo Esplanada - Colatina/ES
CEP:29.7O2-902 - Í ELFAX: (027) 3177-7OU

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320031003900360036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

*olt'j ob t
v^ .1. ),!ylr -r-

), )rtl*

c í4 a( t r-

)t

t s\(l,

C 9Y.ô.

t «trrôo r

i_

I/N
0

,}

91 .0s).r,

deÍntlu

f, [^\e;.rte ,

.\o J u 0r 11r."

tO

A \

1*^ Jú 0,\J;""o-
1r-O

t^
t'lsbra

*c.\.. -;-Jjr r- çJa J

't"c.c\v:iv€, o

iàtici '

(u, {l*,^'

\r e '\1^oo

ui"l,\i1ç^r

1"\"*"
No\n- \

Vrr,Ju" ( {,,
yc rc\: t '- r tr- ça

\oa

{ çc\c- íe C { *§i +' "

r s\r*-t ln t "'-""' &'

,*àicoç.» {-

. '''Qd§
à"

ffln'^,'"*'^''J'

Tu smo

de Cultura o

tflt

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320031003900360036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.